waż kraje zagraniczne nie chcą kupować naszych wyrobów, więc musimy się starać ile możności uczynić się od nich niezawisłymi, i potrzeby nasze załatwiać wyrobami z własnego kraju.

Multany.

Dziennik multański *Pszczola* pod dolem 15. lutego, zawiera z Jass następujące doniesienie: Gdy nadzwyczajne zgromadzenie deputowanych, wskutek książęcego rozkazu, zebrało się we środę dnia 14. (2.) lutego 1844 w zbrojowni (*spatharie*) starego zamku, przystąpiono do wyboru metropolity. — A tak Jego Eminencyja JX. Miletius, dyjecezalny biskup z Roman, który otrzymał większość głosów, został w Księstwie Multańskiem metropolitą ogłoszony.

Rossyja.